Ректору ВГМУ

	А.Т. Щастному

	Студента(тки)

	Фамилия, имя, отчество

	курс, факультет

	специальность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне скидки со сформированной стоимости обучения на 2021-2022 учебный год как студенту – инвалиду I, II и III группы (ребенку-инвалиду в возрасте до 18 лет).
Дата

Подпись

(Фамилия, инициалы)